
ZARZĄDZENIE NR 138/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 16 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XVII/84/2020 
z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian miedzy grupami wydatków, rozdysponować część rezerwy budżetowej oraz 
część rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik do Zarządzenia Nr 138/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 16 listopada 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 5 500 X

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 500 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 5 500 X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa X 4 700
Rozdz. 75821 - zarządzanie kryzysowe X 4 700
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 4 700

758 Różne rozliczenia X 5 500
Rozdz. 75818- rezerwy oqólne i celowe X 5 500
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 5 500

801 Oświata i wychowanie 4 700 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 4 700 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 4 700 X

926 Kultura fizyczna 210 210
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 210 210
Wydatki bieżące: 
wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

210
X

X
210



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 138/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 listopada 2020 r.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 5.500 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych (naprawa oświetlenia zewnętrznego na budynku 
Urzędu).

Dz. 754 rozdz. 75421 - kwota 4.700 zł - rozwiązano część rezerwy celowej przeznaczonej na 
zarządzanie kryzysowe, w związku z ogłoszonym stanem epidemicznym w Polsce (koronawirus 
COVID-19) i koniecznością dezynfekcji pomieszczeń i sprzętów i ozonowanie i dezynfekcję 
pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Grabowie po stwierdzonym zakażeniu COVID - 
19 u pracowników placówki.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 5.500 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2020.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 4.700 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych, w związku z ogłoszonym stanem epidemicznym 
w Polsce (koronawirus COVID-19) i koniecznością dezynfekcji pomieszczeń i sprzętów i ozonowanie 
i dezynfekcję pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Grabowie po stwierdzonym zakażeniu COVID - 
19 u pracowników placówki.

Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 210 zł - w związku z koniecznością wykonania przeglądu okresowego 
budynku, dokonano zmian miedzy grupami wydatków jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.


